CONCEIÇÃO 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 12.576,00 (Doze mil, quinhentos e setenta e seis reais), conforme listagem a 

seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

10 COLORAU (COLORÍFERO)  EMB. 1200 R$ 10,4800 R$ 12.576,00 
Total R$ 12.576,00 

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses 

LICITAÇÃO: Processo Administrativo nº 113/2024, Dispensa de Licitação n° 035/2024

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E GINANDREI ASSIS DE 

SOUZA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, 

através da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 23.643,53 (Vinte e três mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta 

e três centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA  KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
3 ALFACE LISA UN 1180 R$ 4,9000 R$ 5.782,00 

8 CHEIRO-VERDE (CEBOLINHA E 
SALSINHA)  MAÇO 450 R$ 5,0750 R$ 2.283,75

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E MARIA PEREIRA ALVES 

COSTA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, 

através da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 23.893,75 (Vinte e três mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco 

centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

14 GOIABA BRANCA OU VERMELHA KG 1750 R$ 8,4550 R$ 14.796,25 

24 POLPA DE FRUTA, SABOR 
ACEROLA EMB. 150 R$ 15,9500 R$ 2.392,50

[...]

MENDONÇA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 16.782,54 (Dezesseis mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e 

quatro centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA  KG 89 R$ 5,3600 R$ 477,04 
3 ALFACE LISA UN 800 R$ 4,9000 R$ 3.920,00 

8 CHEIRO-VERDE (CEBOLINHA E 
SALSINHA)  MAÇO 400 R$ 5,0750 R$ 2.030,00

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E WEBSTER PEREIRA DA 

SILVA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 25.024,71 (Vinte e cinco mil e vinte e quatro reais e setenta e um centavos), 

conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA  KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
2 ALECRIM MAÇO 142 R$ 4,355 R$ 618,41 
3 ALFACE LISA UN 1180 R$ 4,9000 R$ 5.782,00 
9 COENTRO MAÇO 28 R$ 4,7000 R$ 131,60